
SIAF

     650.198.014.839    1.032.001.320.237
                   0     381.803.305.398

   1.032.001.320.237   1.032.001.320.237
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5.1.4.01
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Costo De Bienes Y Servicios

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio
Traspaso De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Intereses Cobrados
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Entidades De La Administración Central Y Descentralizadas

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

COSTOS DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

     714.164.833.698

      57.778.202.164

       7.083.887.591

     252.974.396.784

       1.144.608.000

     399.158.503.410

             257.961

     249.894.645.468

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     771.943.035.862

       7.083.887.591

     252.974.396.784

       1.144.608.000

     399.158.503.410

     249.894.903.429

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.032.001.320.237

     650.198.014.839

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       1.144.608.000

     205.320.238.547
      56.152.541.578
       5.585.807.320

      48.448.147.398
       1.677.877.513

      13.288.737.538
       1.236.821.762

      58.870.481.099
       8.577.850.655

             257.961

     249.894.645.468

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     702.963.087.738
      10.057.358.506

         992.148.187
         152.239.267

       3.938.912.000
      53.839.290.164

       1.747.161.792
       5.336.725.799

     252.974.396.784

Fecha: 13/01/2026
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ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DNIT

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/12/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   40 HASTA:   40 UNIDAD  J.DESDE:  1010000 HASTA:  1010000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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